[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27.04.2022г.                                                                                      № 258

[bookmark: __DdeLink__13247_2096746908] «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дубенский район от 10.12.2021 № 880 «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории муниципального образования Дубенский район

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17.02.2022 № 187 «О внесении изменений в пункт 61 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 	1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации муниципального образования Дубенский район от 10.12.2021 № 880 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории муниципального образования Дубенский район» дополнив подпункт 1 пункта 32 главы 2.9. раздела 2  предложением следующего содержания: «размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления».
	3. Комитету по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Дубенский район обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
  4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Дубенский район                                                                                       В.А.Миллер

image1.png